公告编号：2021-032

 1 / 2

证券代码：837784        证券简称：中青博联        主办券商：光大证券

中青博联整合营销顾问股份有限公司

关于公司申请银行授信及关联担保的公告

一、银行授信及关联担保基本情况概述

中青博联整合营销顾问股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 16

日召开的公司 2020 年年度股东大会审议通过了《关于预计公司 2021 年度银行授

信及关联担保的议案》。为满足公司业务发展和资金需求计划，公司及下属子公

司自 2020 年度股东大会至 2021 年度股东大会期间，拟向银行申请授信额度 4.5

亿元人民币。根据银行授信要求，需要公司控股股东中青旅控股股份有限公司提

供担保，具体详见公司 2021 年 3 月 24 日在全国中小企业股份转让系统

（www.neeq.com.cn）披露的《中青博联：关于公司 2021 年度向银行申请授信及

关联担保的公告》（公告编号：2021-015）。

近日，公司向兴业银行股份有限公司北京分行申请一年期的人民币 1.00 亿

元额度的银行综合授信。中青旅控股股份有限公司与兴业银行股份有限公司北京

分行签订了《最高额保证合同》，为该人民币 1.00 亿元额度的银行综合授信提供

担保。

北京九方合纵投资管理有限公司、业荣惠华咨询（北京）有限责任公司作为

公司的少数股东，按其持有的股权比例为本次担保提供反担保。

截至 2021 年 6 月 30 日，公司资产总额 9.87 亿元，负债总额 5.63 亿元，资

产负债率 57.06%，其中流动负债总额 5.47 亿元，净资产 3.78 亿元。2021 年上半

年实现营业收入 7.33 亿元，净利润 737.50 万元。

上述银行综合授信及关联担保在公司 2021 年度担保计划额度内，无需另行

提交公司董事会、股东大会审议。

二、备查文件

（一）《额度授信合同》。

（二）《最高额保证合同》。

特此公告。

公告编号：2021-032

 2 / 2

中青博联整合营销顾问股份有限公司

董事会

2021 年 9 月 16 日